
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСН(

2 9.11 |:|2оДХ

пос

п.г

Об отмене постановления ад]|ш т| 
18.02.2011 № 67-п «Об утв£:ржд|
работников муниципального казённо! 
Мотыгинского района»

;|ю[№1гинского р а й о н а
— L ОГО КРАЯ 

НСШЛЕНИЕ

.• Мо ыгино № SO 9 ч

трации Мотыгинского района от 
ии Положения об оплате труда 
I учреждения Управление культуры

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

:

1. Постановление администрации Мотыгинского района от 18.02.2011
№ 67-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения Управление культуры
Мотыгинского района» отменить с 18.10.2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. !:

3. Постановление вступает в сцйу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район. J

Глава Мотыгинского района 5 В.А. Смирнов

Тетерина Ольга Сергеевна 
8(39141)22409


